
          N    N  

TTYT HOÀI NHƠN 

 ố:        /Q -TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

    Hoài Nhơn, ngày       tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt   t qủ  lự   nh  th u theo hình thức lự  chọn nh  th u: 

Ch o h ng cạnh tr nh thông thường trong nước qu  hệ thống mạng đấu th u 

quốc gi , gói th u: M y tr ng phục Y t  năm 2023 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HOÀI NHƠN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội 

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Hướng 

dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật xây dựng; 

Căn cứ thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 về việc Quy 

định chi tiết sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, đơn vị tổ chức chính trị xã 

hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ thông tư số 68/2022/TT-BTC  ngày 11/11/2022 của Bộ tài Chính về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định thông tư số 58/2016/TT-BTC  ngày 

29/3/2016 của Bộ tài Chính về việc quy định việc sử dụng vốn nhà nước để mua 

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức 

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã 

hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-B HĐT ngày 31/5/2022 của Bộ  ế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;  

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND 

tỉnh Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại 

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;  

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-

UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử 

dụng tài sản công tại các cơ quan tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 

Bình Định; 



Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 921/QĐ-TTYT ngày 01/11/2023 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ thẩm định dự toán, kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu, hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: 

May trang phục Y tế năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-TTYT ngày 07/11/2023 của Trung tâm Y tế 

thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt dự toán, gói thầu: May trang phục Y tế năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 983/QĐ-TTYT ngày 13/11/2023 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: 

May trang phục Y tế năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1011/QĐ-TTYT ngày 22/11/2023 của Trung tâm Y tế 

thị xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ chuyên gia xét, đánh giá hồ sơ dự (E-

HSDT), gói thầu: May trang phục Y tế năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-TTYT ngày 27/11/2023 của Trung tâm Y tế 

thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: May 

trang phục Y tế năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 08/TCG ngày 28/12/2023 của Tổ 

chuyên gia về việc đánh giá E-HSDT của các nhà thầu tham dự, gói thầu: May 

trang phục Y tế năm 2023; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 05/01/2023 giữa 

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn và Công ty TNHH Hà Thuận Thảo thực hiện gói 

thầu: May trang phục Y tế năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 08/01/2024 của Tổ thẩm định về việc thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: May trang phục Y tế năm 2023; 

Theo đề nghị của Ban mua sắm, Trưởng phòng tổ chức hành chính và 

Trưởng phòng Tài chính kế toán thuộc Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: May trang phục   tế 

năm 2023, với các nội dung sau: 

-  ên nhà thầu trúng thầu: Công ty  N    à  huận  hảo.  

 ịa chỉ :  ầng 9, tòa nhà Dầu khí, số 2 đường 30-4, phường  òa Cường  ắc, 

Quận  ải Châu, thành phố  à Nẵng. 

-  ên, loại hàng hóa, số lượng và giá cả: theo phụ lục đính kèm. 

- Giá trúng thầu: 244.181.500 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi bốn triệu 

một trăm tám mươi mốt nghìn năm trăm đồng chẵn), Giá trên đã bao gồm tất cả 



các chi phí liên quan như: chi phí thuế giá trị gia tăng; chi phí đo, may tại các 

khoa, phòng, trạm y tế và chi phí vận chuyển, giao hàng tại nơi sử dụng, .... 

-  hời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Phương thức hợp đồng:  rọn gói. 

- Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh năm 

2023-2024 của bệnh viện và  rạm y tế xã, phường. Nguồn kinh phí ngân sách cấp 

thực hiện tự chủ năm 2023-2024 của Khoa kiểm soát bệnh tật và của Phòng dân 

số. 

Điều 2. Giao  an mua sắm,  rưởng phòng  ổ chức hành chính,  rưởng 

phòng Tài chính Kế toán và  rưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ tổ chức triển khai 

thực hiện ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu và thực hiện nhiệm vụ mua sắm 

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3.  an mua sắm, Trưởng phòng  ổ chức hành chính,  rưởng phòng  ài 

chính Kế toán,  rưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và Công ty  N    à  huận 

 hảo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

              

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3; 

- Lãnh đạo đơn vị; 

-       đơn vị; 

- Lưu: VT.  

 

   

   Tr n Hữu Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-TTYT ngày       /01/2024 của TTYT Hoài Nhơn) 

 

1. D nh mục h ng hó . 

STT Tên hàng hóa 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá  Th nh tiền 

1  rang phục  ác sĩ nam  ộ 8 756.400 6.051.200 

2  rang phục bác sĩ nữ  ộ 10 789.500 7.895.000 

3  rang phục Dược sĩ nam  ộ 3 756.400 2.269.200 

4  rang phục dược sĩ nữ  ộ 19 789.500 15.000.500 

5 
 rang phục  iều dưỡng,  

hộ sinh, y sỹ cho nam 
 ộ 21 719.600 15.111.600 

6 
 rang phục  iều dưỡng,  

hộ sinh, y sỹ cho nữ 
 ộ 106 752.700 79.786.200 

7 
 rang phục Kỹ thuật viên,  

Cử nhân nam 
 ộ 11 719.600 7.915.600 

8 
 rang phục Kỹ thuật viên,  

Cử nhân nữ 
 ộ 14 752.700 10.537.800 

9  rang phục hộ lý  ộ 13 712.800 9.266.400 

10  rang phục  ảo vê  cho nam  ộ 2 695.300 1.390.600 

11  rang phục Lái xe cho nam  ộ 2 702.800 1.405.600 

12 
 rang phục nhân viên kỹ  

thuật điện, nước 
 ộ 2 702.800 1.405.600 

13  rang phục Nữ khối hành chính   ộ 60 812.700 48.762.000 

14 
 rang phục Nam khối hành 

chính  
 ộ 46 812.700 37.384.200 

  Tổng cộng       244.181.500 

 

2. D nh mục thông số  ỹ thuật v  các tiêu chuẩn cơ bản. 

STT 
Tên hàng hóa 

 

Thông số  ỹ thuật v   

các tiêu chuẩn cơ bản 

1 
 rang phục  ác sĩ  

nam 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng 

 iểu dáng: Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc 

giữa, dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo 

ngang gối, phía trước có 3 túi, có khuy cài 

biển tên trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới 



ngang mông 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x264 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.6 ± 0.5 

COTTON 32.4 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki hoặc tương đương 

Màu sắc: Màu trắng 

 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần 

nam có 1 túi sau 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

227.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

452x232 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 88.7 ± 0.5 

COTTON 11.3 ± 0.5 

- May đo có in logo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo  

2  rang phục  ác sĩ nữ 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng 

 iểu dáng: Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc 

giữa, dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo 

ngang gối, phía trước có 3 túi, có khuy cài 

biển tên trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới 

ngang mông 

Thành phần: 



Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x264 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.6 ± 0.5 

COTTON 32.4 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki thun hoặc tương đương 

Màu sắc: Màu trắng 

 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

247.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

456x336 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 73.5 ± 0.5 

RAYON 24.3 ± 0.5 

SPANDEX 2.2 ± 0.5 

- May đo có in logo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo 

3 
 rang phục Dược sĩ  

nam 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng 

 iểu dáng: Áo blouse, cổ 2 ve, cài cúc giữa, 

dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang 

gối, phía trước có 3 túi, có khuy cài biển tên 

trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang 

mông 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.1 ± 0.2 



Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x264 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.6 ± 0.5 

COTTON 32.4 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki hoặc tương đương 

Màu sắc: Màu trắng 

Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần 

nam có 1 túi sau. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

227.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

452x232 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 88.7 ± 0.5 

COTTON 11.3 ± 0.5 

- May đo có in logo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo 

4  rang phục Dược sĩ nữ 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng 

 iểu dáng: Áo blouse, cổ 2 ve, cài cúc giữa, 

dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang 

gối, phía trước có 3 túi, có khuy cài biển tên 

trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang 

mông 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x264 ± 2 



 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.6 ± 0.5 

COTTON 32.4 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki thun hoặc tương đương 

Màu sắc: Màu trắng 

 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

247.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

456x336 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 73.5 ± 0.5 

RAYON 24.3 ± 0.5 

SPANDEX 2.2 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo 

5 

 rang phục  iều 

dưỡng, hộ sinh, y sỹ 

cho nam 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng 

 iểu dáng: Áo cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay 

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang mông, 

phía trước có 2 túi, có khuy cài biển tên trên 

ngực trái. Túi áo, tay áo và cổ áo có viền 

xanh dương, viền rộng 0,5 cm 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x264 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 



 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.6 ± 0.5 

COTTON 32.4 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki hoặc tương đương 

Màu sắc: Màu trắng 

 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, Quần 

nam có 1 túi sau. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

227.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

452x232 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 88.7 ± 0.5 

COTTON 11.3 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo 

6 

 rang phục  iều 

dưỡng, hộ sinh, y sỹ 

cho nữ 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng 

 iểu dáng: Áo cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay 

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang mông, 

phía trước có 2 túi, có khuy cài biển tên trên 

ngực trái. Túi áo, tay áo và cổ áo có viền 

xanh dương, viền rộng 0,5 cm 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x264 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 



POLYESTER 67.6 ± 0.5 

COTTON 32.4 ± 0.5 

- Quần: 

Chất liệu vải kaki thun hoặc tương đương 

Màu sắc: Màu trắng 

 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

247.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

456x336 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 73.5 ± 0.5 

RAYON 24.3 ± 0.5 

SPANDEX 2.2 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo 

7 
 rang phục Kỹ thuật 

viên, Cử nhân nam 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng 

 iểu dáng: Áo cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay 

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang mông, 

phía trước có 3 túi, có khuy cài biển tên trên 

ngực trái. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x264 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.6 ± 0.5 

COTTON 32.4 ± 0.5 

- Quần:  



Chất liệu vải kaki hoặc tương đương 

Màu sắc: Màu trắng 

 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần 

nam có 1 túi sau. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

227.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

452x232 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 88.7 ± 0.5 

COTTON 11.3 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo 

8 
 rang phục Kỹ thuật 

viên, Cử nhân nữ 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng 

 iểu dáng: Áo cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay 

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang mông, 

phía trước có 3 túi, có khuy cài biển tên trên 

ngực trái. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x264 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.6 ± 0.5 

COTTON 32.4 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki thun hoặc tương đương 

Màu sắc: Màu trắng 

 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo 



Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

247.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

456x336 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 73.5 ± 0.5 

RAYON 24.3 ± 0.5 

SPANDEX 2.2 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo 

9  rang phục hộ lý  

- Áo + Quần:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu xanh hòa bình 

 iểu dáng của áo: Áo cổ trái tim, cài cúc 

giữa, dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo 

ngang mông; phía trước có 2 túi, có khuy cài 

biển tên trên ngực trái 

 iểu dáng của quần: Quần âu hai ly, 2 túi 

chéo, quần nam có 1 túi sau 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

152.2 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

252x268 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.5 ± 0.5 

COTTON 32.5 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

- Mũ + Khẩu trang: Cùng màu với áo 

10 
 rang phục  ảo vệ cho 

nam 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu xanh coban 



 iểu dáng: Áo  cổ đức, cài cúc giữa, có nẹp 

cầu vai, dài tay hoặc ngắn tay, gấu tay có 

măng xéc hoặc lơ vê, 2 túi có nắp, có khuy 

cài biển tên trên ngực trái. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

153.7 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

256x268 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 67.3 ± 0.5 

COTTON 32.7 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki hoặc tương đương 

Màu sắc: màu xanh đen 

 iểu dáng: Quần âu 2 ly, có 1 túi sau 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

240.2 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

468x236 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 1-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 87.8 ± 0.5 

COTTON 12.2 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

11 
 rang phục Lái xe cho 

nam 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu xanh đen 

 iểu dáng: Áo kiểu bu dông, cổ đức, cài cúc 

giữa, dài tay hoặc ngắn tay, gấu tay măng 

xéc hoặc lơ vê, có nẹp cầu vai, phía trước có 

2 túi có nắp, có khuy cài biển tên trên ngực 

trái. 



Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

163.4 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

256x268 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 3-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 65.4 ± 0.5 

COTTON 34.6 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki hoặc tương đương 

Màu sắc: màu xanh đen 

 iểu dáng: Quần âu 2 ly, có 1 túi sau. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

240.2 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

468x236 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 1-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 87.8 ± 0.5 

COTTON 12.2 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

12 
 rang phục nhân viên 

kỹ thuật điện, nước 

- Áo:  

Chất liệu vải kate ford hoặc tương đương 

Màu sắc: màu xanh đen 

Áo kiểu Bu dông, cổ đức, cài cúc giữa, dài 

tay hoặc ngắn tay, gấu tay có măng xéc hoặc 

lơ vê, có nẹp cầu vai, phía trước có 2 túi có 

nắp, có khuy cài biển tên trên ngực trái; Áo 

khoác: cổ chữ  , cài cúc giữa, phía trước có 

2 túi cơi chéo có nắp túi, 4 cúc, có nẹp cầu 

vai, có khuy cài biển tên trên ngực trái; 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 



163.4 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

256x268 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 3-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 65.4 ± 0.5 

COTTON 34.6 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki hoặc tương đương 

Màu sắc: màu xanh đen 

Quần âu 2 ly, có 1 túi sau. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

240.2 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

468x236 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 1-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 87.8 ± 0.5 

COTTON 12.2 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

13 
 rang phục Nữ khối 

hành chính  

- Áo:  

Chất liệu vải kate mỹ hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng hoặc màu sáng garo 

 iểu dáng: Áo sơ mi cổ đức, cài cúc giữa, 

dài tay hoặc ngắn tay. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

110.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

368x300 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 



POLYESTER 79.3 ± 0.5 

RAYON 20.7 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki thun hoặc tương đương 

Màu sắc: màu sẫm đen 

 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, có 1 

túi sau. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

258.0 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

448x348 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 2-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 71.5 ± 0.5 

RAYON 24.8 ± 0.5 

SPANDEX 3.7 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

14 
 rang phục Nam khối 

hành chính  

- Áo:  

Chất liệu vải kate mỹ hoặc tương đương 

Màu sắc: màu trắng hoặc màu sáng garo 

 iểu dáng: Áo sơ mi cổ đức, cài cúc giữa, 

dài tay hoặc ngắn tay. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (ISO 3801:1977) 

110.1 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

368x300 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 4-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 79.3 ± 0.5 

RAYON 20.7 ± 0.5 

- Quần:  

Chất liệu vải kaki thun hoặc tương đương 

Màu sắc: màu sẫm đen 



 iểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, có 1 

túi sau. 

Thành phần: 

Khối lượng vải (G/M²) (I O 3801:1977) 

258.0 ± 0.2 

Mật độ vải ( ợi/10CM) (I O 7211-2:1984) 

448x348 ± 2 

 ộ bền màu giặt ở 40ْC(CẤP) (I O 105-C06 

A1S:2010) 2-5 

 ịnh tính và định lượng nguyên liệu (%) 

(ISO 1833:2019) 

POLYESTER 71.5 ± 0.5 

RAYON 24.8 ± 0.5 

SPANDEX 3.7 ± 0.5 

- May đo có in lgo của  ệnh viện 

 


		2024-01-09T07:24:36+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T08:32:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T08:33:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T08:33:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T08:33:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T08:35:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




